Numele

Prenumele

Anul nasterii
Gradul de calificare

1990 - 1995

08.04.1996
19.12.1996
29.07.1998
27.07.2000
22.09.2005
11.06.2007

07.02.2012

Procopciuc
Stela

1972

trei, 02.04.2009

INSTRUIRE/STUDII

facultatea de drept a Universitatii de Stat din Moldova

ACTIVITATEA:

ajutor interimar al procurorului raionului Falesti
ajutor al procurorului raionului Falesti

procuror adjunct, Procuratura raionului Falesti
numitd in functia de judecator la Judecatoria Falesti, pe
un termen de 5 ani (Decret nr. 1582-11)

numitd in functia de judecator pina la atingerea
plafonului de virsta (Decret nr. 225-1V)

numitd, prin transfer, in functia de judecator la Curtea
de Apel Balti (Decret nr. 1160-1V)

se decerneaza Diploma de Onoare a Consiliului
Superior al Magistraturii (Hot. CSM nr. 64/5)



